Муниципальный совет

6                 Муниципального образования муниципальный округ

созыв                                        Невская застава

2019г.-2024г.                       (Муниципальный совет МО Невская застава)

__________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
16.09.2019г                                                                                                         N 01/01

г. Санкт-Петербург
О полномочиях муниципального совета шестого созыва
             На основании решения Избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава  от 09.09.2019г №16/2 «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу №150», решения  Избирательной комиссии Муниципального образования муниципальный округ  Невская застава  от 09.09.2019г №16/3 «Об определении результатов выборов депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу №151», итоговых протоколов избирательной комиссии от 08.09.2019г  о результатах  выборов по избирательным  округам №150 и №151  на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава, решения Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Невская застава от 12.09.2019г №17/1 «О регистрации избранных депутатов Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого созыва»,  в муниципальный совет избрано 10 (десять) депутатов, муниципальный совет сформирован полностью и является правомочным.

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   законами  Санкт-Петербурга от 23.09.2009г №420--79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», от 26.05.2014г №303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга»,  Уставом муниципального образования, Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Невская застава,
  РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Невская застава пятого созыва с 16 сентября 2019 года.

2. Муниципальному совету Муниципального образования муниципальный округ Невская застава шестого  созыва приступить к своим полномочиям с 16 сентября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете муниципального образования «Невская застава».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Карпова П.К.
   Глава муниципального образования:                                                          П.К. Карпов